
- rękawice świetnie sprawdzą się w przemyśle 
budowalnym, wydobywczym, zewnętrznych 
pracach remontowych oraz w rolnictwie
i ogrodnictwie

lATEX B ECO
RĘKAWICE POLIESTROWE

POLYESTER
100 %

Latex B ECO:
- powlekana latexem o porowatej strukturze;
- splot 13g;
- odporna na ścieranie;           
- zakończone ściągaczem;
- parowane ze sobą;

2,05 zł
2,05 zł
2,05 zł
2,05 zł
2,05 zł
2,05 zł

5901466168134
5901466168141
5901466168158
5901466168165
5901466168172
5901466168189

S-47115
S-47117
S-47119
S-47121
S-47123
S-47125

rozmiar 6
rozmiar 7
rozmiar 8
rozmiar 9

rozmiar 10
rozmiar 11

12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120

EN 420
876
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EN 388
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